СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район  от 07 августа 2008 года № 51,

 протокол № 3  «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие образования в муниципальном образовании Тихорецкий

район» на 2008-2010 годы»

В целях уточнения мероприятий по обеспечению   предоставляемых
образовательных услуг на территории муниципального образования
Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 07 августа 2008 года № 51, протокол № 3 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Развитие образования в муниципальном
образовании Тихорецкий район» на 2008-2010 годы» следующие изменения:

1.1.Абзаца «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта
муниципальной целевой программы «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие образования в муниципальном образовании Тихорецкий

район» на 2009-2010 годы» изложить в новой редакции:
«всего на 2009-2010 годы 24466,7 тысяч рублей из средств местного

бюджета, в том числе на: 2009  год – 7228,8 тысяч рублей, 2010 год – 17237,9

тысячи  рублей».
1.2.В разделе 3 «Перечень мероприятий, объемы и источник

финансирования Программы»:
графу 2 подпункта 7.5 пункта 7 изложить в новой редакции:
 «Для обеспечения одноразового льготного питания учащихся из

малообеспеченных семей (из расчета 1 рубль 50 копеек на одного школьника)»;

в графах 3-5 подпункта 7.5. пункта 7 цифры «11378,5, 5494,2, 5884,3»
заменить соответственно цифрами «3908,3, 3179,3, 729,0»;

От 29 октября 2009 года г.Тихорецк

№ 202

 2

в строке «Итого» цифры «19838,8, 9192,9, 10655,9» заменить
соответственно цифрами «12368,6, 6868,0, 5500,6»;

в строке «Всего по программе» цифры «3193,9, 9543,7, 22303,2» заменить
соответственно цифрами «24466,7, 7228,8, 17237,9»;

1.3.В абзаце 2 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения
Программы» слово «муниципального» заменить словами «местного», цифры
«3193,9» заменить цифрами «24466,7».

2.Администрации муниципального образования Тихорецкий район
обеспечить финансирование мероприятий муниципальной целевой программы
«Развитие образования в муниципальном образовании Тихорецкий район» на
2009-2010 годы.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев